
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba corrimiento de regularidades de la Carrera de grado de Odontología.

 
VISTO:

Que, por EX-2022-00935209--UNC-ME#FO, Estudiantes Independientes de
Odontología solicitan el corrimiento del plazo administrativo para el vencimiento de
regularidades de asignaturas semestrales y anuales, hoy fijada para el 30 de noviembre
de cada año; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado en unanimidad por la Comisión de Enseñanza;

Por  ello;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el corrimiento de las regularidades de la Carrera de grado en
Odontología que vencieron el 30 de noviembre de 2022, correspondiendo como nuevo
plazo el 30 de diciembre de 2022.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 7 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-472-E-UNC-DEC#FO
		2022-12-07T13:04:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T18:19:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T18:19:56-0300
	GDE UNC




